celková doba samotné produkce (orchestr na jevišti) je maximálně 3 hodiny 

1. 11. 2025 17:00 — 18:30 

produkce bude zajištěna způsobem uvedeným v článku III této smlouvy.

či. II 

CENA 
Pořadatel se zavazuje uhradit předem převodem na účet agentury na základě vystavené 

zálohové faktury částku: 191000,-Kč, slovy: jednostodevadesátjedentisíc korun českých 

Termíny úhrady zálohové faktury na 191000,-Kč do 25. 10. 2025. 

Platbu nelze hradit v jiné měně než v Korunách českých. 

Po provedení akce dle čl. !. 1. 11. 2025 bude vydán daňový doklad — řádná faktura 

Cena produkce obsahuje: 
honorář umělců dle čl.